
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00053/2011

Às 15:37 horas do dia 22 de junho de 2011, após analisado o resultado do Pregão nº 00053/2011, referente
ao Processo nº 23087002058201141, o pregoeiro, Sr(a) LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção - Rede Distribuição Gás
Descrição  Complementar:  Prestação  de  serviços  de  instalação  de  rede  de  gases  especiais,  com  o
forneci-mento de materiais, de acordo com as normas vigentes, conforme Edital, o ter-mo de referência e
seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 76.500,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

22/06/2011
14:51:44

Item cancelado na aceitação. Motivo: Os atestados apresentados pela
empresa VOPC, estão em discordância com o item 6.2 do Edital, pregão
53/2011. Portanto não atende as exigencias.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=2...

1 de 1 22/06/2011 16:49


